
 

 

Uchwała nr 18/2025 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 16 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie: rekomendacji dla Prezesa Pawła Wojtali na kandydata Wielkopolskiego ZPN na członka 

Zarządu PZPN.   

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 32 § 4 i 

§ 5, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wielkopolski ZPN rekomenduje kandydaturę Prezesa Wielkopolskiego ZPN Pana Pawła Wojtali  

na członka Zarządu PZPN. 

2. Upoważnia się osoby uprawnione do reprezentowania Wielkopolskiego ZPN do zgłoszenia 

kandydatury Prezesa Pawła Wojtali do Biura PZPN, zgodnie z art. 32 § 5 statutu PZPN.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom uprawnionym  do reprezentowania Wielkopolskiego ZPN.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


